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 Krisledningsnämnden  

 

Tillfälligt tillägg till samhällsbyggnadsnämndens reglemente 
på grund av ny lag om tillfälliga smittskyddsåtgärder på 
serveringsställen 

Förslag till beslut 
Krisledningsnämnden föreslår att kommunfullmäktige antar ett tillfälligt tillägg till 
samhällsbyggnadsnämndens reglemente, med anledning av ny lag om tillfälliga 
smittskyddsåtgärder på serveringsställen, förutsatt att riksdagen antar lagförslaget. 
Tillägget ska börja gälla från och med 2020-07-01, alternativt när lagen träder i kraft, 
och till och med 2020-12-31.  

Ärendet 
Det finns ett utkast till en ny lagrådsremiss om en ny lag om tillfälliga 
smittskyddsåtgärder på serveringsställen. Åtgärderna ska syfta till att förhindra 
spridning av det coronavirus som orsakar covid-19. 
  
Med serveringsställe avses en inrättning där det bedrivs näringsverksamhet som 
består i att servera mat eller dryck till allmänheten och där möjlighet ges till förtäring 
på stället. Med serveringsställe avses i denna lag en inrättning där det bedrivs 
näringsverksamhet som består i att servera mat eller dryck till allmänheten och där 
möjlighet ges till förtäring på stället. Lagen föreslås att träda i kraft 2020-07-01 och 
upphöra 2020-12-31. Enligt förslaget ska kommunerna utöva tillsynen över att 
lagstiftningen följs. 
 
Samhällsbyggnadsnämnden ansvarar idag för tillsyn enligt bland annat miljöbalken, 
livsmedelslagen samt smittskyddslagen. Den nya lagen är dock inte omnämnd i 
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reglementet. För att tillsynen enligt den nya lagen ska kunna genomföras inom 
samhällsbyggnadsnämnden krävs ett tillägg till nämndens reglemente. 

Ekonomiska förutsättningar  
Ingen taxa finns fastställd och det är oklart utifrån lagförslaget om avgifter kommer 
att kunna tas ut för nedlagd tillsynstid. 

Bedömning 
Samhällsbyggnadsnämnden ansvarar idag för tillsyn enligt livsmedelslagstiftningen, 
smittskyddslagen och alkohollagen. Det finns en god tillsynsvana inom förvaltningen 
och en erfarenhet av de verksamheter som är aktuella för den nya lagstiftningen. 

 

Beslutsunderlag 
Utkast till Lagrådsremiss - En ny lag om tillfälliga smittskyddsåtgärder på 
serveringsställen 
Förslag till nytt reglemente 

Skickas till 
Kommunfullmäktige 

 

 

BOLLEBYGDS KOMMUN 

Kommunstyrelseförvaltningen 

 

Monica Holmgren Suzanna Bengtsson 
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Förvaltningschef Kommunsekreterare 
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